

Oletko sinä hakemamme innokas opiskelija, joka haluaa mukaan konferenssiin pientä työpanosta vastaan?

Baltic-Nordic Acoustic Meeting (BNAM) järjestetään 2 vuoden välein vuorotellen eri pohjoismaissa. Vuonna 2024 tapahtuma järjestetään Espoon Hanasaassa **22–24.5.2024**.

Tarjoamme nyt mahdollisuutta osallistua tapahtumaan pienen työpanoksen hinnalla: 2 työpäivää kohden pääset osallistumaan 2:n konferenssipäivään. Ruoat ja kahvit tarjotaan vapaaehtoisille kaikkein päivien osalta.

Tapahumasta yleisesti

Konferenssi koostuu paitsi perinteisistä esitelmistä (joita on 2,5 päivää) ja key-notes puheista, myös syvällisemmistä 2 tunnin workshopeista. Excursio järjestetään kiertoajeluna Espoo-Helsinki välillä, johon voit mahdollisesti päästä mukaan. Lisäksi Turun AMK järjestää ”live science” kuuntelukokeen, johon voit osallistua. Koe suoritetaan osallistujille tapahtuman aikana (tavoite N=30) ja tulokset esitetään tapahtuman viimeisenä päivänä.

Tapahtumaan on tulossa yli 20 näytteilleasettajaa (tuotteita ja alan ohjelmistoja) ja osallistujia lähes 20 eri maasta. Toisin sanoen mahtava tilaisuus perehtyä alan toimintaan hyvinkin laajalti!

Tapahumasta löytyy lisätietoa nettisivuiltamme: www.bnam2024.net

Mitä tehtäviä on odotettavissa?

Tapahuman järjestelyt alkavat **tiistaina 21.5.2024**, jolloin mm. sponsoreiden esittelymateriaalit tulee toimittaa Hanasaareen Akukon Oy:n toimitiloista Helsingin Pitäjänmäestä, jossa niitä säilytetään tapahtuma-ajan ulkopuolella. Tätä varten vuokrataan tila-auto, joten ajokortti katsotaan eduksi.

Tila-autoa tultaneen käyttämään tapahtuman aikana muulloinkin, sillä Hanasaari on hieman haasteellisessa paikassa esim. liikuntarajoitteisille, joilla ei ole omaa autoa käytettävissä.

Tiistai-iltana tulee valmistella delegaattien paketit (kangaskassit, muistivihkot, kynät). Tapahtuman aikana varsinainen työpanos jää odotettavasti aika pieneksi, joskin tarkemmat tehtävät sovitaan aina edellisen päivän iltana.

Kiinnostuitko?

Laita vapaamuotoinen hakemus sähköpostitse Liisa Kilpilehdolle:
liisa.kilpilehto@akukon.com.

Ilmoita hakemuksessa, mikäli jokin workshop tai esitelmäsessio kiinnostaa erityisen paljon, niin voimme ottaa sen huomioon aikataulutuksessa. Pyydämme ilmoittamaan myös, jos sinulla on ajokortti.